裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：胡蓉安
電話：(02)7736-5176
電子信箱：renday208@mail.yda.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年1月13日
發文字號：臺教授青部字第1040000159號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如主旨  (0000159A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「學生會與系學會收費問題集」1份，惠請妥適輔導

　　　，以利學生會（系學會）發展，請查照。

正本：全國各大專校院

副本：本部高等教育司、技術及職業教育司、學生事務及特殊教育司、法制處、

　　　教育部青年發展署

1050000404
第 1 頁　共 1 頁

課外組組長： 學務長：

副校長： 校長：

擬：
一、本文為教育部彙編「學生會與系學會收費問題集」1份。
二、配合辦理，將訊息公告於學務處網頁並轉知學生會及系
學會知悉。
三、陳鈞長核閱後，副本知會本組同仁及各系妥適輔導學生
會及系學會。

0115
0902

0115
1901

0118
1125

0120
1131